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ORGANIZACIJSKI  ODBOR 
 

Predsednik: mag. Tomaž Kukovica  
 
Vodja tekmovanja: Matjaž Polak  
 

Pomočnik vodje tekmovanja: Saša Eberl 
 
Vodja trženja: Saša Eberl 
 
Vodja pressa: Tatjana Štern  
 
  
 
Sponzorji: Štern group, inženiring in storitve, d.o.o.,  Mestna občina Kranj,  ŽITO d.o.o,  
Intersport d.d.,  

 

VODSTVO TEKMOVANJA 
 
 

Vodja tekmovanja: Matjaž Polak  
 

Pomočnik vodje tekmovanja: Saša Eberl 
 

Napovedovalec: Robert Herga  
 

Vodja tajništva: Urša Sekne Kališnik  
 

Vodja tehnične službe: Blaž Čadež  
 

Vodja prijavnice: Petra Rahne  
 

Meritve časov in obdelava podatkov: Timing Ljubljana  
 

Vodja sodniške službe: Matej Mencej  
 

Glavni sodnik za teke: Lea Jeriček  
Glavni sodnik za skoke: Marija Jerbič  
Glavni sodnik za mete: Alenka Zavadlav  
Glavni sodnik v prijavnici: Jana Strahnič 
Vodja štarterjev: Rado Mihajlović  
Vodja sodnikov na stezi: Dragica Weithauser  
Vodja sodnikov na cilju: Marija Pavlič  
Vodja sodnikov za daljino: Tej Dragaš 
Vodja sodnikov za troskok: Simon Girandon  



                              
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

Vodja sodnikov za višino: Jure Novak  
Vodja sodnikov za palico: Jana Jovic  
Vodja sodnikov za kroglo: Peter Likar  
Vodja sodnikov za kladivo: Simon Girandon  
Vodja sodnikov za disk, kopje: Bojan Smole  
Vodja nadzora terena: Tomaž Janežič  
 

Vodja proglasitev: Maja Marš 
 

Vodja akreditacij: Tatjana Štern   
 

Varovanje: Edvard Pihler  
 

Vodja zdravstvene službe: Zdravstveni dom Kranj, David Tavčar  
 
 

Pritožbena komisija: delegat AZS: Kim Zelič 
 vodja tekmovanja: Matjaž Polak 
 vodja sodniške službe: Matej Mencej 
 

Delegat AZS: Kim Zelič  

 
 

  
 

   
 
 



                              
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                              
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

 
  

 

T E H N I Č N A      N A V O D I L A 
 

 
TEHNIČNI SESTANEK 
 

Tehnični sestanek vodij ekip bo v soboto, 1.6. ob 13.30 uri pod tribuno (pri ozvočenju). 
 

TAJNIŠTVO 
 

Na dan tekmovanja prične z delom ob 13 uri. Tajništvo se nahaja pod glavno tribuno. Tu 
prevzamejo vodje ekip štartne številke in tehnična navodila ter uredijo finančne obveznosti. 
 

Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v štartni listi. 
 

Vodje ekip ali pooblaščenci atletov vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika v tajništvu 
tekmovanja. 
Strošek štartnine poravnati na TRR Atletskega kluba Triglav Kranj, Partizanska cesta 39, 
Kranj, TRR: SI56 0313 8100 0566 139 

 

GARDEROBE 
 

Garderobe so zagotovljene na vzhodni strani stadiona- pod tribunami hribček in so označene z 
napisi (posebej za moške in ženske tekmovalce). 
Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v slačilnicah. 

 

TERENI ZA OGREVANJE 
 

Ogrevanje pred tekmovanjem je na umetni travi na vzhodni strani stadiona. Tehnični del 
ogrevanja poteka na posameznih tekmovališčih. 

 

PRIJAVNICA  
 

Prijavnica se nahaja pred vhodom v garderobe pred tribuno hribček- na vzhodni strani stadiona. 
Tekmovalci se morajo javiti v prijavnici pred nastopom v svoji disciplini: 
 

 za teke: 20-25 minut 
 za ovire: 25-30 minut 
 za tehnične discipline: 35 minut 
 za skok s palico: 60 minut 

 
Na tekmovališča bodo atleti odpeljani v skupini. Časi odhodov so odvisni od števila 
nastopajočih in so predvidoma sledeči: 
 

 za teke: 10-15 minut pred pričetkom discipline 
 za ovire: 15-20 minut pred pričetkom discipline 
 za tehnične discipline: 30 minut pred pričetkom discipline 
 za skok s palico: 50 minut pred pričetkom discipline 

 



                              
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

Natančen urnik prihoda in odhoda iz prijavnice po disciplinah je objavljen skupaj z urnikom 
tekmovanja. 

 

ORODJA 
 

Tekmovalci morajo svoja osebna orodja oddati v prijavnici 1 uro pred tekmovanjem. Na istem 
mestu jih bodo po tekmovanju tudi prejeli. 

 
DVIGOVANJE LETVICE 
 

Višina – moški: 155 cm, po 5 cm do 180 cm, naprej po 3 cm in zatem po 2 cm; 
Višina – ženske: 135 cm, po 5 cm do 160 cm, naprej po 3 cm in zatem po 2 cm; 
Palica – ženske + moški: 160 cm, po 20 cm do 280, naprej po 10 cm in zatem po 5 cm; 
 
Glavni sodnik lahko v soglasju z delegatom AZS spremeni začetno višino pred začetkom 
tekmovanja. 

 
PREDLAGANE DOLŽINE DESK PRI TROSKOKU 
 

V troskoku bo organizator zagotovil dve odrivnih deski. Razdalje do odrivnih desk bodo 
določene v času tehničnega sestanka. 
 

ŠTEVILO POIZKUSOV  
V tehničnih disciplinah: v daljinskih skokih in v metih imajo atleti štiri (4) poskuse. 

 

TOČKOVANJE 
za točkovanje rezultatov se upoštevajo Točkovne tablice WA (»madžarske tablice«) iz leta 
2022. 
Za ekipno uvrstitev društev se upoštevajo točke najbolje uvrščenega atleta in najbolje uvrščene 
štafete vsakega društva. 
V ekipni razvrstitvi so vsa društva, ne glede na število zastopanih disciplin z atleti prijavljenega 
društva. 
V primeru enakega končnega seštevka točk se pri končni razvrstitvi klubov upošteva 
večje število zmag, nato drugih mest, tretjih, itd. 

 

MERITVE ČASOV 
 

Meritve časov bo opravil  Timing Ljubljana z napravami za popolno avtomatično merjenje 
časov. 

 

REZULTATI 
 

Rezultati bodo objavljeni preko napovedovalca in na posamičnih disciplinah z ročnimi semaforji 
po vsakem nastopu tekmovalca. 
 

Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski pred vhodom v tajništvo tekmovanja. 
 

Bilten z rezultati za vodje ekip in press bo možno prevzeti 30 minut po tekmovanju v tajništvu 
oziroma so objavljeni na spletni strani AZS takoj po končanem tekmovanju. 

 



                              
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

PROGLASITVE 
 

Proglasitev zmagovalnih ekip bo takoj po končanem tekmovanju. 
 

MEDICINSKA SLUŽBA 
 

Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja na objektu stadiona- v cilju. 
 
UGOVORI IN PRITOŽBE 
 

Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku za teke, skoke, mete ali sodniku v prijavnici. Pritožba 
se vlaga v tajništvu tekmovanja v skladu z določili 8. člena Tehničnih pravil. 

 

AKREDITACIJE 
 

Predstavniki PRESS-a, predstavniki ekip in ostale službe organizacijskega odbora bodo prejele 
akreditacijo v prostorih tajništva. Akreditacija opredeljuje možen dostop do posameznih lokacij 
na štadionu. 
 

 

ŽREBANJE 
 

Žrebanje stez in štartnih pozicij je opravljeno v skladu z 20. členom Tehničnih pravil. 
  



                              
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

URNIK TEKMOVANJA 
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a

Discipline

1 KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 2006 SLO AADS MU20 800, EKIPNO
2 DAVIDOVIĆ Lea 2006 SLO AADS ZU20 100, 200, EKIPNO
3 FURLAN Maja 2008 SLO AADS ZU20 100, 200, EKIPNO
4 IBRČIČ Tjaša 2007 SLO AADS ZU20 100, 200, EKIPNO
5 JANEŽIČ Ela 2007 SLO AADS ZU20 800, EKIPNO
6 ROTAR Nina 2007 SLO AADS
7 VUČKO Benjamina 2006 SLO AADS ZU20 100, 200, EKIPNO
8 SEEHASE Tim 2008 SLO AKK MU20 100, 200, EKIPNO
9 GROM Monika 2007 SLO AKK ZU20 HJ, EKIPNO

10 JERMAN Eva 2007 SLO AKK ZU20 HJ, EKIPNO
11 JORDAN NADIŽAR Katjuša 2005 SLO AKK ZU20 100, 10H, EKIPNO
12 VIDMAR Matic 2006 SLO AKR MU20 JT, EKIPNO
13 AVSENEK RENKO Sara 2005 SLO AKR ZU20 100, EKIPNO
14 GRILC Suzi 2006 SLO AKR ZU20 400, EKIPNO
15 JARKOVIČ Lina 2008 SLO AKR ZU20 LJ, EKIPNO
16 MALTARIČ Kaja 2005 SLO AKR ZU20 TJ, EKIPNO
17 ROGAČ Katarina 2008 SLO AKR ZU20 LJ, EKIPNO
18 MODRIJANČIČ Matic 2008 SLO ASB MU20 LJ, EKIPNO
19 MOHORKO Matic 2006 SLO ASB MU20 SP, EKIPNO
20 DOBERŠEK Ema 2006 SLO ASB ZU20 LJ, EKIPNO
21 VAVDI Jerneja 2005 SLO ASB ZU20 LJ, EKIPNO
22 VEBER Zala 2005 SLO ASB ZU20 JT, EKIPNO
23 OMERZU Tinkara 2006 SLO BRE ZU20 10H, HJ, EKIPNO
24 REBERŠAK Neja 2006 SLO BRE ZU20 LJ, EKIPNO
25 KOSIRNIK Urh 2006 SLO DOM MU20 400, EKIPNO
26 ZIDANŠEK Anže 2007 SLO DOM MU20 800, EKIPNO
27 AMBROŽ Neja 2006 SLO DOM ZU20 800, EKIPNO
28 BOŽIČ Žiga 2007 SLO GO MU20 200, 4X1, EKIPNO
29 COSTANTINI Lan 2005 SLO GO MU20 100, 4X1, EKIPNO
30 MEVLJA Filip 2008 SLO GO MU20 100, EKIPNO
31 MIKUŽ Jure 2006 SLO GO MU20 100, 1K5, 4X1, EKIPNO
32 POLANC CIPOT Teo 2007 SLO GO MU20 4X1, TJ, EKIPNO
33 ZAVADLAV Samo 2006 SLO GO MU20 100, 400, 4X1, EKIPNO
34 ZILIANI Izak 2007 SLO GO MU20 40H, 4X1, EKIPNO
35 BIZJAK Brina 2008 SLO GO ZU20 TJ, EKIPNO
36 MUROVEC Ana 2007 SLO GO ZU20 TJ, EKIPNO
37 MARUŠIČ Mija 2008 SLO GOATL ZU20 40H, EKIPNO
38 PARAVAN Pija 2008 SLO GOATL ZU20 PV, EKIPNO
39 VODOPIVEC Ivana 2007 SLO GOATL ZU20 SP, EKIPNO
40 VUK Tina 2007 SLO GOATL ZU20 DT, EKIPNO
41 MAGER Maja 2006 SLO KAK ZU20 100, 400, EKIPNO
42 VUČETIĆ Ivana 2006 SLO KAK ZU20 200, LJ, EKIPNO
43 MATAVŽ Blaž 2007 SLO KAŠ MU20 100, EKIPNO
44 ŽNIDARŠIČ PUŠNIK Žiga 2005 SLO KAŠ MU20 200, EKIPNO
45 JANKOVIČ Luka 2006 SLO KLC MU20 100, 200, EKIPNO
46 ŠIBLI Fin 2008 SLO KLC MU20 PV, EKIPNO
47 VELEPEC Urban 2007 SLO KLC MU20 PV, EKIPNO
48 FAJFAR Maša 2008 SLO KLC ZU20 100, EKIPNO
49 KIDRIČ Živa 2006 SLO KLC ZU20 SP, EKIPNO
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50 LENKO Daša 2007 SLO KLC ZU20 100, HJ, EKIPNO
51 PLANKO Patricia 2007 SLO KLC ZU20 200, EKIPNO
52 RADIŠEK Nina 2007 SLO KLC ZU20 100, EKIPNO
53 ROPOTAR Neja 2008 SLO KLC ZU20 100, EKIPNO
54 SLAPŠAK Ajda 2005 SLO KLC ZU20 400, EKIPNO
55 ŠTURBEJ Sergeja 2006 SLO KLC ZU20 1K5, EKIPNO
56 VELEPEC Ela 2005 SLO KLC ZU20 HJ, EKIPNO
57 CORL Tine 2006 SLO KOČ MU20 100, EKIPNO
58 LONČAREVIČ Meta 2007 SLO KOČ ZU20 100, EKIPNO
59 BRAJKOVIČ Miha 2008 SLO KRKA MU20 40H, EKIPNO
60 DJAIP BARTOLJ Tjaž 2007 SLO KRKA MU20 3K0, EKIPNO
61 DUJAKOVIĆ Mihajlo 2007 SLO KRKA MU20 100, 200, EKIPNO
62 HENIGMAN Jaka 2007 SLO KRKA MU20 DT, HT, EKIPNO
63 HVALA Žan 2007 SLO KRKA MU20 1K5, EKIPNO
64 JERIČEK Žiga 2006 SLO KRKA MU20 4X1, 4X4, SP, JT, EKIPNO
65 KLEMENIĆ Tilen 2007 SLO KRKA MU20 LJ, EKIPNO
66 KRAŠOVEC Timotej 2007 SLO KRKA MU20 800, EKIPNO
67 MAKŠE Miha 2007 SLO KRKA MU20 3W, EKIPNO
68 MATOH Žan 2006 SLO KRKA MU20 4X1, 4X4, LJ, EKIPNO
69 MIHALIČ Lenart 2008 SLO KRKA MU20 1K5, EKIPNO
70 PUCELJ Marcel 2008 SLO KRKA MU20 2SC, EKIPNO
71 RADAKOVIČ Jan 2006 SLO KRKA MU20 100, 400, 4X1, 4X4, EKIPNO
72 ROGINA BREGAR Lovro 2006 SLO KRKA MU20 2SC, 4X1, 4X4, EKIPNO
73 ŠKRGET Matija 2008 SLO KRKA MU20 3K0, EKIPNO
74 TEKSTOR Bor 2005 SLO KRKA MU20 200, 11H, 4X1, 4X4, EKIPNO
75 VIRC KOSTREVC Matevž 2007 SLO KRKA MU20 SP, DT, HT, EKIPNO
76 BALAŽIC Lara 2008 SLO KRKA ZU20 2SC, EKIPNO
77 BOJANEC Erika 2006 SLO KRKA ZU20 4X1, SP, DT, EKIPNO
78 JERIČ Karla 2006 SLO KRKA ZU20 4X1, SP, DT, EKIPNO
79 KLEMENČIČ Anamarija 2006 SLO KRKA ZU20 4X1, HT, JT, EKIPNO
80 KUPLJENIK Luna 2008 SLO KRKA ZU20 LJ, TJ, EKIPNO
81 LUŽAR Tia 2007 SLO KRKA ZU20 800, EKIPNO
82 MACEDONI Mina 2005 SLO KRKA ZU20 3K0, 4X1, EKIPNO
83 MANTELJ Neja 2008 SLO KRKA ZU20 100, 200, EKIPNO
84 MEGLIČ Ula 2007 SLO KRKA ZU20 HT, JT, EKIPNO
85 PEČNIK Ajda 2006 SLO KRKA ZU20 4X1, EKIPNO
86 PLANINC Zoja 2008 SLO KRKA ZU20 100, EKIPNO
87 CIGLENEČKI Brin 2006 SLO KRO MU20 4X4, PV, EKIPNO
88 DOLINAR Klemen 2006 SLO KRO MU20 100, 4X1, EKIPNO
89 FIŠER Bor 2008 SLO KRO MU20 3K0, EKIPNO
90 FIŠER Jošt 2005 SLO KRO MU20 4X1, EKIPNO
91 INTIHAR Jaša 2007 SLO KRO MU20 1K5, EKIPNO
92 KAC Enej 2008 SLO KRO MU20 HJ, EKIPNO
93 KOSTRIĆ Maksim 2006 SLO KRO MU20 40H, 4X1, EKIPNO
94 LAMPRECHT Maxim 2005 SLO KRO MU20 2SC, 4X4, HT, EKIPNO
95 MIHEVC GRABNAR Urban 2007 SLO KRO MU20 100, 200, EKIPNO
96 OČKO Jaka 2005 SLO KRO MU20 4X4, TJ, EKIPNO
97 POČIVAVŠEK Gašper 2005 SLO KRO MU20 400, 4X1, EKIPNO
98 ROTAR Luka 2005 SLO KRO MU20 11H, 4X1, EKIPNO
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99 ROTAR PAUŠIČ Tin 2005 SLO KRO MU20 4X4, LJ, EKIPNO
100 ŠPENDAL Arne 2007 SLO KRO MU20 800, EKIPNO
101 ZUPANC Alen 2006 SLO KRO MU20 4X1, SP, DT, JT, EKIPNO
102 JORDAN Zoja 2007 SLO KRO ZU20 JT, EKIPNO
103 KAUČIČ ŽUVELA Ajda 2008 SLO KRO EKIPNO
104 KLEMŠE Nana 2007 SLO KRO ZU20 200, EKIPNO
105 KUKAVICA Nejla 2007 SLO KRO ZU20 200, EKIPNO
106 LAMPRECHT Nika 2006 SLO KRO ZU20 4X1, 4X4, SP, DT, HT,

EKIPNO
107 MARAŽ Anja 2006 SLO KRO ZU20 4X1, LJ, TJ, EKIPNO
108 MORD Isabela 2008 SLO KRO ZU20 200, DT, EKIPNO
109 NOVAK Zarja 2006 SLO KRO ZU20 4X1, 4X4, HT, EKIPNO
110 PIBER Neja 2008 SLO KRO ZU20 PV, EKIPNO
111 POČIVAVŠEK Petra 2008 SLO KRO ZU20 40H, EKIPNO
112 RADUHA Živa 2006 SLO KRO ZU20 100, 4X1, EKIPNO
113 RAVNIKAR Ava 2008 SLO KRO ZU20 SP, JT, EKIPNO
114 REJC Sara Lea 2007 SLO KRO ZU20 3K0, EKIPNO
115 SEJDINOSKA Laura 2008 SLO KRO ZU20 JT, EKIPNO
116 ŠULC Amelie Njoki 2007 SLO KRO ZU20 1K5, EKIPNO
117 THALER Ana 2006 SLO KRO ZU20 10H, 4X1, HJ, EKIPNO
118 VACIK Ema 2006 SLO KRO ZU20 4X1, 4X4, EKIPNO
119 VALANT Ana 2005 SLO KRO ZU20 400, 40H, 4X1, 4X4, EKIPNO
120 VEDENIK TODOROVIĆ Neli 2008 SLO KRO ZU20 HT, JT, EKIPNO
121 VREČAR Katja 2006 SLO KRO ZU20 100, 200, 4X1, EKIPNO
122 ŽIBERNA Alina 2008 SLO KRO ZU20 800, EKIPNO
123 BERGANT Timotej 2008 SLO MASS MU20 SP, EKIPNO
124 BERGANT Urban 2005 SLO MASS MU20 4X4, EKIPNO
125 DENŠA Tian 2007 SLO MASS MU20 3K0, EKIPNO
126 DOVŠAK Gašper 2007 SLO MASS MU20 TJ, EKIPNO
127 DROFENIK BOMBAČ Matija 2006 SLO MASS MU20 100, 200, 4X4, EKIPNO
128 DUHOVNIK Maks 2006 SLO MASS MU20 4X1, DT, JT, EKIPNO
129 GRČAR Axel Kristjan 2006 SLO MASS MU20 4X1, HJ, EKIPNO
130 KRAŠEVEC Matic 2007 SLO MASS MU20 LJ, EKIPNO
131 KUNAVER Urh 2007 SLO MASS MU20 PV, EKIPNO
132 LAMBERGAR David Jakob 2008 SLO MASS MU20 HJ, EKIPNO
133 MUROVEC Maj 2008 SLO MASS MU20 1K5, EKIPNO
134 MUROVEC Mak 2008 SLO MASS MU20 800, EKIPNO
135 NOVŠAK Jakob 2007 SLO MASS MU20 400, EKIPNO
136 ORTAR Nace 2008 SLO MASS MU20 400, EKIPNO
137 PLUT Matej 2006 SLO MASS MU20 100, 4X4, EKIPNO
138 ŠOBA Taj 2007 SLO MASS MU20 40H, HT, EKIPNO
139 ŠTRAVS Žiga 2006 SLO MASS MU20 200, 4X4, EKIPNO
140 VELKAVRH Val 2006 SLO MASS MU20 200, 4X4, EKIPNO
141 ZORC Lovro 2008 SLO MASS MU20 HJ, EKIPNO
142 ZUPAN Brin 2006 SLO MASS MU20 2SC, 4X1, EKIPNO
143 ŽERJAV Domen 2006 SLO MASS MU20 800, 4X1, EKIPNO
144 BOGME Tisa 2008 SLO MASS ZU20 LJ, EKIPNO
145 BRESKVAR SATLER Maša 2008 SLO MASS ZU20 800, EKIPNO
146 ČERNELČ Uršula 2005 SLO MASS ZU20 40H, 4X4, EKIPNO
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147 ČOPI Taja 2008 SLO MASS ZU20 HJ, EKIPNO
148 DE LAUNEY Lila Cielo

Cunningham
2008 SLO MASS ZU20 800, EKIPNO

149 DUHOVNIK Pia Klara 2005 SLO MASS ZU20 4X1, SP, DT, EKIPNO
150 GOLMAJER Ana 2006 SLO MASS ZU20 40H, 4X1, EKIPNO
151 GOLMAJER Nina 2006 SLO MASS ZU20 4X1, PV, EKIPNO
152 GORENČIČ Eliza 2007 SLO MASS ZU20 400, EKIPNO
153 HASIĆ Nina 2008 SLO MASS ZU20 200, EKIPNO
154 HRIBAR Lina 2005 SLO MASS ZU20 100, 200, 4X4, EKIPNO
155 KEDER Lina 2005 SLO MASS ZU20 400, 4X4, EKIPNO
156 KERNEL Daša 2006 SLO MASS ZU20 10H, 4X4, EKIPNO
157 KÖLNER Brina 2008 SLO MASS ZU20 1K5, EKIPNO
158 KRIŽ Živa 2008 SLO MASS ZU20 JT, EKIPNO
159 MAJSTOROVIĆ Zala 2006 SLO MASS ZU20 4X1, TJ, EKIPNO
160 MARČELJA Manca 2008 SLO MASS ZU20 400, EKIPNO
161 PETELINKAR Ana 2008 SLO MASS ZU20 HJ, EKIPNO
162 PLUT Julija 2008 SLO MASS ZU20 400, EKIPNO
163 PRAPROTNIK Brina 2007 SLO MASS ZU20 40H, EKIPNO
164 RADOVAN Maša 2005 SLO MASS ZU20 4X4, HJ, EKIPNO
165 ROBNIK Lana 2006 SLO MASS ZU20 3K0, 4X1, JT, EKIPNO
166 VEHOVAR Ema 2007 SLO MASS ZU20 400, EKIPNO
167 VODUŠEK Sara 2007 SLO MASS ZU20 40H, EKIPNO
168 ZDOVC Aleksandra 2008 SLO MASS ZU20 HJ, EKIPNO
169 BOTICA Neža 2007 SLO MED ZU20 800, EKIPNO
170 HOČEVAR Katja 2006 SLO MED ZU20 800, EKIPNO
171 HUNJADI ŠELHAUS Ula 2008 SLO MED ZU20 100, EKIPNO
172 PODGORŠEK Ana 2005 SLO MED ZU20 800, EKIPNO
173 LAH Oskar 2007 SLO MENGE MU20 200, EKIPNO
174 KUKAR Anja 2008 SLO MENGE ZU20 100, EKIPNO
175 FATUR Jan Luka 2007 SLO NAK MU20 1K5, EKIPNO
176 LOGAR Julija 2006 SLO NAK ZU20 100, 200, EKIPNO
177 MLEKUŽ Mathias 2008 SLO NAV MU20 3K0, EKIPNO
178 MALOVRH Maruša 2008 SLO NAV ZU20 LJ, EKIPNO
179 MANDELC Trisha 2008 SLO NAV ZU20 200, EKIPNO
180 MLEKUŽ Manca 2007 SLO NAV ZU20 3K0, EKIPNO
181 OSHISH Adnan 2005 SLO OL MU20 400, EKIPNO
182 BREZNIKAR Zoja 2008 SLO OL ZU20 400, EKIPNO
183 DEISINGER Jonna 2008 SLO OL ZU20 40H, EKIPNO
184 PERKO Hana 2005 SLO OL ZU20 40H, EKIPNO
185 PERKO Živa 2007 SLO OL ZU20 400, EKIPNO
186 PETKOVIĆ Mija 2008 SLO OL ZU20 200, EKIPNO
187 RUS Katja 2005 SLO OL ZU20 1K5, EKIPNO
188 VIDERGAR Iris 2007 SLO OL ZU20 200, EKIPNO
189 VUČKO Taja 2005 SLO OL ZU20 800, EKIPNO
190 ŠTAJMEC Niko 2006 SLO PMB MU20 JT, EKIPNO
191 ROPOŠA Sara 2007 SLO PMB ZU20 JT, EKIPNO
192 TURČIN Nina 2007 SLO PMB ZU20 800, EKIPNO
193 HORVAT Lara 2007 SLO POM ZU20 200, 400, EKIPNO
194 IVANČIČ Evita 2007 SLO PSČ ZU20 200, 40H, EKIPNO
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Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:24:25 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 5 do 6

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Kategorij
a

Discipline

195 KOVAČIČ Maja 2007 SLO PSČ ZU20 100, 200, EKIPNO
196 MERC Marcel 2006 SLO PT MU20 100, EKIPNO
197 PETROVIČ Andraž 2007 SLO PT MU20 200, EKIPNO
198 RAJHER Andraž 2006 SLO PT MU20 DT, HT, EKIPNO
199 STAJNKO Nik 2008 SLO PT MU20 40H, EKIPNO
200 ŽITNIK ROGELJ Lan 2008 SLO PT MU20 800, EKIPNO
201 ŽUNKOVIČ Miha 2008 SLO PT MU20 SP, EKIPNO
202 BELIĆ Maša 2007 SLO PT ZU20 800, EKIPNO
203 HORVAT Aleja 2007 SLO PT ZU20 SP, EKIPNO
204 KRAMBERGER Zala 2007 SLO PT ZU20 200, EKIPNO
205 PUČKO Taja 2007 SLO PT ZU20 TJ, EKIPNO
206 SLUGA Zoja 2006 SLO PT ZU20 LJ, EKIPNO
207 KOTAR Maks 2007 SLO RUD MU20 200, EKIPNO
208 BEDRAČ Maksim Lara 2007 SLO RUD ZU20 800, EKIPNO
209 BRINJEVEC Kaja 2007 SLO RUD ZU20 200, EKIPNO
210 BLAŽUN Žan 2007 SLO SLG MU20 800, EKIPNO
211 KRAJNC Lovro 2007 SLO SLG MU20 100, 400, EKIPNO
212 PLEVNIK Matija 2008 SLO SLG MU20 100, 200, EKIPNO
213 LUŽNIK Nuša 2006 SLO SLG ZU20 SP, DT, EKIPNO
214 PARADIŽ Eva 2007 SLO SLG ZU20 800, EKIPNO
215 PAVLIČ Manca 2006 SLO SLG ZU20 1K5, EKIPNO
216 RAJ Ema Pika 2008 SLO SLG ZU20 3K0, EKIPNO
217 SLEMENŠEK David 2007 SLO ŠDB MU20 3K0, EKIPNO
218 IKIČ Zoja 2006 SLO ŠL ZU20 3K0, EKIPNO
219 BOŽIČ Ema 2006 SLO ŠPELA ZU20 LJ, EKIPNO
220 ČERNOTA Julija 2008 SLO ŠPELA ZU20 40H, EKIPNO
221 LEBAR Pia 2006 SLO ŠPELA ZU20 100, EKIPNO
222 MLEKUŽ Jaka 2006 SLO ŠTA MU20 3K0, EKIPNO
223 STRAŠEK Maksim 2006 SLO ŠTA MU20 400, EKIPNO
224 KOVAČEC Gaja 2008 SLO ŠTA ZU20 800, EKIPNO
225 KRAMBERGER Ana 2007 SLO ŠTA ZU20 800, EKIPNO
226 BIZJAK Maj 2005 SLO TRK MU20 4X1, 4X4, PV, EKIPNO
227 BOKAL ŠTER Lan 2005 SLO TRK MU20 1K5, 4X1, 4X4, EKIPNO
228 CAROTTA David 2006 SLO TRK MU20 4X4, HT, EKIPNO
229 ČEDE Filip 2008 SLO TRK MU20 3K0, EKIPNO
230 GIRANDON Matjaž 2008 SLO TRK MU20 40H, EKIPNO
231 JERAS Jaka 2008 SLO TRK MU20 2SC, EKIPNO
232 KRIŽAJ Demian 2008 SLO TRK MU20 100, LJ, TJ, EKIPNO
233 KUČINA Anže 2006 SLO TRK MU20 SP, JT, EKIPNO
234 NOGRAŠEK Luka 2007 SLO TRK EKIPNO
235 PETERNEL Miloš 2007 SLO TRK MU20 800, EKIPNO
236 REBOLJ Tim 2005 SLO TRK MU20 4X1, 4X4, EKIPNO
237 RENER Lenart 2007 SLO TRK MU20 200, 400, EKIPNO
238 SAJOVIC Rok 2008 SLO TRK MU20 11H, EKIPNO
239 TERŠEK Tom 2006 SLO TRK MU20 4X1, 4X4, HJ, EKIPNO
240 URH Jaša 2007 SLO TRK MU20 200, EKIPNO
241 ZLATE Matija 2006 SLO TRK MU20 4X4, SP, DT, HT, EKIPNO
242 AŽMAN Zala 2008 SLO TRK ZU20 800, EKIPNO
243 BIKAR KERN Pika 2006 SLO TRK ZU20 200, 4X1, 4X4, EKIPNO



Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 TEKMOVALCI

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:24:25 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 6 do 6

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Kategorij
a
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244 BRENKUŠ Neca 2008 SLO TRK ZU20 LJ, EKIPNO
245 ČERIN Hana 2007 SLO TRK ZU20 JT, EKIPNO
246 GRAŠIČ Nina 2008 SLO TRK ZU20 100, EKIPNO
247 JAGODIC Lena 2008 SLO TRK ZU20 400, EKIPNO
248 JOŽEF Ana 2006 SLO TRK ZU20 3K0, 4X1, 4X4, EKIPNO
249 LIKAR Brina 2005 SLO TRK ZU20 4X1, 4X4, LJ, EKIPNO
250 SEFIĆ Lana 2008 SLO TRK ZU20 100, LJ, EKIPNO
251 SEKNE Hana 2007 SLO TRK ZU20 100, EKIPNO
252 TOMŠE Lara 2006 SLO TRK ZU20 400, 4X1, 4X4, EKIPNO
253 TURK Tinka 2007 SLO TRK ZU20 1K5, EKIPNO
254 VOGA Zoe 2008 SLO TRK ZU20 DT, EKIPNO
255 ZALOKAR Eva 2006 SLO TRK ZU20 4X1, 4X4, SP, EKIPNO
256 ZGAGA Tara 2008 SLO TRK ZU20 TJ, EKIPNO
257 PEK Luka 2007 SLO VEL MU20 200, EKIPNO
258 STROPNIK Žan 2007 SLO VEL MU20 DT, EKIPNO
259 DERVIŠEVIĆ Ajla 2007 SLO VEL ZU20 HT, EKIPNO
260 KIMPERK Neja 2008 SLO VEL ZU20 100, 200, EKIPNO
261 MEŽNAR Maša 2008 SLO VEL ZU20 800, EKIPNO
262 NIŠIĆ Naida 2005 SLO VEL ZU20 DT, HT, EKIPNO
263 KOVAČEVIĆ Kasia 2008 SLO VRH ZU20 DT, EKIPNO
264 KRAMARIČ Ivana 2007 SLO VRH ZU20 400, EKIPNO
265 RANZINGER Jan 2008 SLO ŽALEC MU20 100, EKIPNO
266 ARČAN MAGAJNE Pina 2008 SLO ŽALEC ZU20 100, 4X1, EKIPNO
267 MIKLAUŽIČ Gaja 2007 SLO ŽALEC ZU20 100, 4X1, EKIPNO
268 TIČIČ Teja 2006 SLO ŽALEC ZU20 100, 4X1, EKIPNO
269 VIGNJEVIĆ Eva 2007 SLO ŽALEC ZU20 100, 4X1, EKIPNO
270 ZBIČAJNIK Jerca 2008 SLO ŽALEC ZU20 100, 4X1, EKIPNO
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Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA
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Višina, Starejši mladinci 01.06.2024 / 15:00
Final Tekmovalci: 5
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 129 GRČAR Axel Kristjan 2006 SLO MASS 1,97
2 239 TERŠEK Tom 2006 SLO TRK 1,79
3 92 KAC Enej 2008 SLO KRO
4 132 LAMBERGAR David Jakob 2008 SLO MASS 1,88
5 141 ZORC Lovro 2008 SLO MASS 1,85

Daljina, Starejše mladinke 01.06.2024 / 15:00
Final Tekmovalci: 15
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 107 MARAŽ Anja 2006 SLO KRO
2 24 REBERŠAK Neja 2006 SLO BRE 5,56
3 17 ROGAČ Katarina 2008 SLO AKR 5,64
4 42 VUČETIĆ Ivana 2006 SLO KAK 5,31
5 244 BRENKUŠ Neca 2008 SLO TRK 4,94
6 249 LIKAR Brina 2005 SLO TRK 6,38
7 250 SEFIĆ Lana 2008 SLO TRK
8 178 MALOVRH Maruša 2008 SLO NAV 5,28
9 20 DOBERŠEK Ema 2006 SLO ASB 5,46

10 21 VAVDI Jerneja 2005 SLO ASB 5,64
11 80 KUPLJENIK Luna 2008 SLO KRKA 5,16
12 206 SLUGA Zoja 2006 SLO PT 5,62
13 219 BOŽIČ Ema 2006 SLO ŠPELA 4,85
14 144 BOGME Tisa 2008 SLO MASS 4,62
15 15 JARKOVIČ Lina 2008 SLO AKR 4,84

Kladivo, Starejši mladinci (6kg) 01.06.2024 / 15:00
Final Tekmovalci: 7
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 75 VIRC KOSTREVC Matevž 2007 SLO KRKA 32,41
2 62 HENIGMAN Jaka 2007 SLO KRKA 27,89
3 138 ŠOBA Taj 2007 SLO MASS 38,81
4 228 CAROTTA David 2006 SLO TRK
5 198 RAJHER Andraž 2006 SLO PT 69,58
6 241 ZLATE Matija 2006 SLO TRK
7 94 LAMPRECHT Maxim 2005 SLO KRO

Kladivo, Starejše mladinke (4kg) 01.06.2024 / 15:00
Final Tekmovalci: 7
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 84 MEGLIČ Ula 2007 SLO KRKA 39,31
2 106 LAMPRECHT Nika 2006 SLO KRO
3 259 DERVIŠEVIĆ Ajla 2007 SLO VEL 38,52
4 109 NOVAK Zarja 2006 SLO KRO 39,23
5 262 NIŠIĆ Naida 2005 SLO VEL 46,63
6 120 VEDENIK TODOROVIĆ Neli 2008 SLO KRO
7 79 KLEMENČIČ Anamarija 2006 SLO KRKA 41,38
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Hoja 3000m, Starejši mladinci 01.06.2024 / 15:40
Final Tekmovalci: 1
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 67 MAKŠE Miha 2007 SLO KRKA

100m ovire, Starejše mladinke (0,838m) 01.06.2024 / 16:15
Final Tekmovalci: 4
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

3 117 THALER Ana 2006 SLO KRO 15,52
4 23 OMERZU Tinkara 2006 SLO BRE 14,55
5 11 JORDAN NADIŽAR Katjuša 2005 SLO AKK 13,86
6 156 KERNEL Daša 2006 SLO MASS

Krogla, Starejše mladinke (4kg) 01.06.2024 / 16:15
Final Tekmovalci: 10
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 39 VODOPIVEC Ivana 2007 SLO GOATL
2 78 JERIČ Karla 2006 SLO KRKA 12,33
3 106 LAMPRECHT Nika 2006 SLO KRO 8,87
4 203 HORVAT Aleja 2007 SLO PT
5 49 KIDRIČ Živa 2006 SLO KLC 10,35
6 149 DUHOVNIK Pia Klara 2005 SLO MASS 7,15
7 77 BOJANEC Erika 2006 SLO KRKA 10,82
8 213 LUŽNIK Nuša 2006 SLO SLG 13,71
9 255 ZALOKAR Eva 2006 SLO TRK

10 113 RAVNIKAR Ava 2008 SLO KRO 9,23

Disk, Starejši mladinci (1,75kg) 01.06.2024 / 16:20
Final Tekmovalci: 7
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 198 RAJHER Andraž 2006 SLO PT 50,73
2 258 STROPNIK Žan 2007 SLO VEL 41,81
3 75 VIRC KOSTREVC Matevž 2007 SLO KRKA 31,48
4 241 ZLATE Matija 2006 SLO TRK 45,76
5 128 DUHOVNIK Maks 2006 SLO MASS 25,16
6 101 ZUPANC Alen 2006 SLO KRO 41,16
7 62 HENIGMAN Jaka 2007 SLO KRKA 23,86

110m ovire, Starejši mladinci (0,991m) 01.06.2024 / 16:30
Final Tekmovalci: 3
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

4 98 ROTAR Luka 2005 SLO KRO 15,63
5 74 TEKSTOR Bor 2005 SLO KRKA 14,74
6 238 SAJOVIC Rok 2008 SLO TRK
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Višina, Starejše mladinke 01.06.2024 / 16:30
Final Tekmovalci: 10
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 147 ČOPI Taja 2008 SLO MASS 1,40
2 117 THALER Ana 2006 SLO KRO 1,66
3 168 ZDOVC Aleksandra 2008 SLO MASS 1,50
4 9 GROM Monika 2007 SLO AKK 1,69
5 10 JERMAN Eva 2007 SLO AKK 1,55
6 161 PETELINKAR Ana 2008 SLO MASS 1,35
7 164 RADOVAN Maša 2005 SLO MASS 1,73
8 23 OMERZU Tinkara 2006 SLO BRE 1,71
9 50 LENKO Daša 2007 SLO KLC 1,65

10 56 VELEPEC Ela 2005 SLO KLC 1,83

100m, Starejše mladinke 01.06.2024 / 16:45
Final 1 Od 4 Tekmovalci: 31
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 250 SEFIĆ Lana 2008 SLO TRK
3 112 RADUHA Živa 2006 SLO KRO 15,27
4 48 FAJFAR Maša 2008 SLO KLC 14,77
5 221 LEBAR Pia 2006 SLO ŠPELA
6 174 KUKAR Anja 2008 SLO MENGE 16,37
7 53 ROPOTAR Neja 2008 SLO KLC
8 4 IBRČIČ Tjaša 2007 SLO AADS

100m, Starejše mladinke 01.06.2024 / 16:49
Final 2 Od 4 Tekmovalci: 31
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 171 HUNJADI ŠELHAUS Ula 2008 SLO MED 14,47
2 58 LONČAREVIČ Meta 2007 SLO KOČ 14,11
3 195 KOVAČIČ Maja 2007 SLO PSČ 13,20
4 41 MAGER Maja 2006 SLO KAK 13,16
5 266 ARČAN MAGAJNE Pina 2008 SLO ŽALEC 13,47
6 176 LOGAR Julija 2006 SLO NAK 13,51
7 13 AVSENEK RENKO Sara 2005 SLO AKR 13,69
8 7 VUČKO Benjamina 2006 SLO AADS 13,88

100m, Starejše mladinke 01.06.2024 / 16:53
Final 3 Od 4 Tekmovalci: 31
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 2 DAVIDOVIĆ Lea 2006 SLO AADS 13,16
2 50 LENKO Daša 2007 SLO KLC 13,04
3 268 TIČIČ Teja 2006 SLO ŽALEC 12,95
4 270 ZBIČAJNIK Jerca 2008 SLO ŽALEC 12,97
5 260 KIMPERK Neja 2008 SLO VEL 12,91
6 267 MIKLAUŽIČ Gaja 2007 SLO ŽALEC 12,85
7 86 PLANINC Zoja 2008 SLO KRKA 13,01
8 3 FURLAN Maja 2008 SLO AADS 12,99
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100m, Starejše mladinke 01.06.2024 / 16:57
Final 4 Od 4 Tekmovalci: 31
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 121 VREČAR Katja 2006 SLO KRO 12,74
2 246 GRAŠIČ Nina 2008 SLO TRK 12,80
3 154 HRIBAR Lina 2005 SLO MASS 11,81
4 251 SEKNE Hana 2007 SLO TRK 12,21
5 52 RADIŠEK Nina 2007 SLO KLC 12,24
6 269 VIGNJEVIĆ Eva 2007 SLO ŽALEC 12,40
7 11 JORDAN NADIŽAR Katjuša 2005 SLO AKK 12,63
8 83 MANTELJ Neja 2008 SLO KRKA 12,41

Daljina, Starejši mladinci 01.06.2024 / 16:50
Final Tekmovalci: 6
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 99 ROTAR PAUŠIČ Tin 2005 SLO KRO 4,22
2 130 KRAŠEVEC Matic 2007 SLO MASS 6,69
3 18 MODRIJANČIČ Matic 2008 SLO ASB 6,92
4 65 KLEMENIĆ Tilen 2007 SLO KRKA 6,04
5 68 MATOH Žan 2006 SLO KRKA 6,06
6 232 KRIŽAJ Demian 2008 SLO TRK 7,47

100m, Starejši mladinci 01.06.2024 / 17:05
Final 1 Od 3 Tekmovalci: 19
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

3 265 RANZINGER Jan 2008 SLO ŽALEC 12,58
4 196 MERC Marcel 2006 SLO PT
5 31 MIKUŽ Jure 2006 SLO GO 12,92
6 88 DOLINAR Klemen 2006 SLO KRO 12,51
7 30 MEVLJA Filip 2008 SLO GO

100m, Starejši mladinci 01.06.2024 / 17:09
Final 2 Od 3 Tekmovalci: 19
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 211 KRAJNC Lovro 2007 SLO SLG 12,00
3 57 CORL Tine 2006 SLO KOČ 11,80
4 8 SEEHASE Tim 2008 SLO AKK 11,65
5 137 PLUT Matej 2006 SLO MASS 11,90
6 61 DUJAKOVIĆ Mihajlo 2007 SLO KRKA 11,64
7 33 ZAVADLAV Samo 2006 SLO GO 12,21
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100m, Starejši mladinci 01.06.2024 / 17:13
Final 3 Od 3 Tekmovalci: 19
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 45 JANKOVIČ Luka 2006 SLO KLC 11,44
2 95 MIHEVC GRABNAR Urban 2007 SLO KRO 11,11
3 43 MATAVŽ Blaž 2007 SLO KAŠ 10,96
4 127 DROFENIK BOMBAČ Matija 2006 SLO MASS 10,72
5 232 KRIŽAJ Demian 2008 SLO TRK 11,05
6 29 COSTANTINI Lan 2005 SLO GO 10,84
7 71 RADAKOVIČ Jan 2006 SLO KRKA 11,09
8 212 PLEVNIK Matija 2008 SLO SLG 11,49

800m, Starejše mladinke 01.06.2024 / 17:20
Final 1 Od 2 Tekmovalci: 18
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 145 BRESKVAR SATLER Maša 2008 SLO MASS 2:55,77
2-1 81 LUŽAR Tia 2007 SLO KRKA 2:43,32
2-2 169 BOTICA Neža 2007 SLO MED
3 172 PODGORŠEK Ana 2005 SLO MED 2:21,45
4 214 PARADIŽ Eva 2007 SLO SLG 2:34,02

5-1 170 HOČEVAR Katja 2006 SLO MED 2:34,85
5-2 148 DE LAUNEY Lila Cielo

Cunningham
2008 SLO MASS

6 242 AŽMAN Zala 2008 SLO TRK 2:28,16
7 122 ŽIBERNA Alina 2008 SLO KRO 2:36,54
8 202 BELIĆ Maša 2007 SLO PT 2:43,27

800m, Starejše mladinke 01.06.2024 / 17:24
Final 2 Od 2 Tekmovalci: 18
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 5 JANEŽIČ Ela 2007 SLO AADS 2:19,96
2 189 VUČKO Taja 2005 SLO OL 2:20,60
3 192 TURČIN Nina 2007 SLO PMB 2:11,61
4 208 BEDRAČ Maksim Lara 2007 SLO RUD 2:15,74
5 225 KRAMBERGER Ana 2007 SLO ŠTA 2:13,16
6 27 AMBROŽ Neja 2006 SLO DOM 2:16,36
7 224 KOVAČEC Gaja 2008 SLO ŠTA 2:16,60
8 261 MEŽNAR Maša 2008 SLO VEL 2:19,67

Palica, Starejši mladinci 01.06.2024 / 17:25
Final Tekmovalci: 5
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 87 CIGLENEČKI Brin 2006 SLO KRO 4,80
2 131 KUNAVER Urh 2007 SLO MASS 4,10
3 47 VELEPEC Urban 2007 SLO KLC 4,10
4 46 ŠIBLI Fin 2008 SLO KLC 3,80
5 226 BIZJAK Maj 2005 SLO TRK 5,06
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Palica, Starejše mladinke 01.06.2024 / 17:25
Final Tekmovalci: 3
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 110 PIBER Neja 2008 SLO KRO 1,70
2 38 PARAVAN Pija 2008 SLO GOATL 2,85
3 151 GOLMAJER Nina 2006 SLO MASS 3,30

Disk, Starejše mladinke (1kg) 01.06.2024 / 17:25
Final Tekmovalci: 10
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 254 VOGA Zoe 2008 SLO TRK 26,01
2 78 JERIČ Karla 2006 SLO KRKA 24,32
3 40 VUK Tina 2007 SLO GOATL 24,56
4 263 KOVAČEVIĆ Kasia 2008 SLO VRH 22,76
5 108 MORD Isabela 2008 SLO KRO 24,54
6 77 BOJANEC Erika 2006 SLO KRKA 42,46
7 149 DUHOVNIK Pia Klara 2005 SLO MASS
8 262 NIŠIĆ Naida 2005 SLO VEL 37,40
9 213 LUŽNIK Nuša 2006 SLO SLG 46,09

10 106 LAMPRECHT Nika 2006 SLO KRO 30,82

800m, Starejši mladinci 01.06.2024 / 17:30
Final Tekmovalci: 9
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 100 ŠPENDAL Arne 2007 SLO KRO 2:07,51
2-1 134 MUROVEC Mak 2008 SLO MASS 2:16,04
2-2 200 ŽITNIK ROGELJ Lan 2008 SLO PT
3 235 PETERNEL Miloš 2007 SLO TRK 2:00,54
4 143 ŽERJAV Domen 2006 SLO MASS 1:56,82
5 66 KRAŠOVEC Timotej 2007 SLO KRKA 1:57,11
6 26 ZIDANŠEK Anže 2007 SLO DOM 1:59,26
7 1 KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 2006 SLO AADS 2:04,13
8 210 BLAŽUN Žan 2007 SLO SLG 2:05,82

Troskok, Starejši mladinci 01.06.2024 / 17:45
Final Tekmovalci: 4
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 96 OČKO Jaka 2005 SLO KRO
2 32 POLANC CIPOT Teo 2007 SLO GO 14,22
3 126 DOVŠAK Gašper 2007 SLO MASS 13,73
4 232 KRIŽAJ Demian 2008 SLO TRK 13,22



Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:24:02 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 7 do 13

Troskok, Starejše mladinke 01.06.2024 / 17:45
Final Tekmovalci: 8
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 107 MARAŽ Anja 2006 SLO KRO 12,18
2 16 MALTARIČ Kaja 2005 SLO AKR 12,23
3 36 MUROVEC Ana 2007 SLO GO 11,10
4 256 ZGAGA Tara 2008 SLO TRK 10,16
5 205 PUČKO Taja 2007 SLO PT 12,18
6 35 BIZJAK Brina 2008 SLO GO 11,58
7 80 KUPLJENIK Luna 2008 SLO KRKA 10,12
8 159 MAJSTOROVIĆ Zala 2006 SLO MASS

Krogla, Starejši mladinci (6kg) 01.06.2024 / 17:45
Final Tekmovalci: 8
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 64 JERIČEK Žiga 2006 SLO KRKA 9,15
2 75 VIRC KOSTREVC Matevž 2007 SLO KRKA 10,53
3 201 ŽUNKOVIČ Miha 2008 SLO PT
4 241 ZLATE Matija 2006 SLO TRK 11,38
5 123 BERGANT Timotej 2008 SLO MASS
6 19 MOHORKO Matic 2006 SLO ASB 11,53
7 101 ZUPANC Alen 2006 SLO KRO 12,41
8 233 KUČINA Anže 2006 SLO TRK

400m ovire, Starejše mladinke (0,762m) 01.06.2024 / 17:50
Final 1 Od 2 Tekmovalci: 11
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

3 150 GOLMAJER Ana 2006 SLO MASS 1:08,68
4 183 DEISINGER Jonna 2008 SLO OL
5 194 IVANČIČ Evita 2007 SLO PSČ 1:08,33
6 37 MARUŠIČ Mija 2008 SLO GOATL 1:04,47
7 220 ČERNOTA Julija 2008 SLO ŠPELA

400m ovire, Starejše mladinke (0,762m) 01.06.2024 / 17:54
Final 2 Od 2 Tekmovalci: 11
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

3 119 VALANT Ana 2005 SLO KRO 1:01,23
4 146 ČERNELČ Uršula 2005 SLO MASS 59,34
5 163 PRAPROTNIK Brina 2007 SLO MASS 1:03,48
6 167 VODUŠEK Sara 2007 SLO MASS 1:01,88
7 111 POČIVAVŠEK Petra 2008 SLO KRO 1:04,01
8 184 PERKO Hana 2005 SLO OL 1:04,25



Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:24:02 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 8 do 13

400m ovire, Starejši mladinci (0,914m) 01.06.2024 / 18:10
Final Tekmovalci: 6
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

3 93 KOSTRIĆ Maksim 2006 SLO KRO 58,77
4 230 GIRANDON Matjaž 2008 SLO TRK
5 138 ŠOBA Taj 2007 SLO MASS 1:01,03
6 34 ZILIANI Izak 2007 SLO GO
7 199 STAJNKO Nik 2008 SLO PT
8 59 BRAJKOVIČ Miha 2008 SLO KRKA

1500m, Starejše mladinke 01.06.2024 / 18:25
Final Tekmovalci: 6
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 116 ŠULC Amelie Njoki 2007 SLO KRO
2 157 KÖLNER Brina 2008 SLO MASS
3 187 RUS Katja 2005 SLO OL
4 55 ŠTURBEJ Sergeja 2006 SLO KLC 6:40,51
5 215 PAVLIČ Manca 2006 SLO SLG 5:39,32
6 253 TURK Tinka 2007 SLO TRK

1500m, Starejši mladinci 01.06.2024 / 18:30
Final Tekmovalci: 7
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 69 MIHALIČ Lenart 2008 SLO KRKA
2 31 MIKUŽ Jure 2006 SLO GO
3 175 FATUR Jan Luka 2007 SLO NAK 4:23,25
4 63 HVALA Žan 2007 SLO KRKA 4:24,37
5 227 BOKAL ŠTER Lan 2005 SLO TRK 4:29,19
6 133 MUROVEC Maj 2008 SLO MASS 4:46,50
7 91 INTIHAR Jaša 2007 SLO KRO 4:49,41

200m, Starejše mladinke 01.06.2024 / 18:40
Final 1 Od 3 Tekmovalci: 24
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 153 HASIĆ Nina 2008 SLO MASS
2 51 PLANKO Patricia 2007 SLO KLC
3 7 VUČKO Benjamina 2006 SLO AADS 29,69
4 176 LOGAR Julija 2006 SLO NAK
5 204 KRAMBERGER Zala 2007 SLO PT 28,81
6 186 PETKOVIĆ Mija 2008 SLO OL 28,66
7 4 IBRČIČ Tjaša 2007 SLO AADS 29,11
8 188 VIDERGAR Iris 2007 SLO OL 30,74



Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:24:02 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 9 do 13

200m, Starejše mladinke 01.06.2024 / 18:44
Final 2 Od 3 Tekmovalci: 24
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 104 KLEMŠE Nana 2007 SLO KRO 28,41
2 194 IVANČIČ Evita 2007 SLO PSČ 28,45
3 108 MORD Isabela 2008 SLO KRO 28,35
4 195 KOVAČIČ Maja 2007 SLO PSČ 27,61
5 42 VUČETIĆ Ivana 2006 SLO KAK 27,25
6 193 HORVAT Lara 2007 SLO POM 27,44
7 3 FURLAN Maja 2008 SLO AADS 27,12
8 105 KUKAVICA Nejla 2007 SLO KRO 27,52

200m, Starejše mladinke 01.06.2024 / 18:48
Final 3 Od 3 Tekmovalci: 24
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 2 DAVIDOVIĆ Lea 2006 SLO AADS 26,76
2 209 BRINJEVEC Kaja 2007 SLO RUD 26,76
3 179 MANDELC Trisha 2008 SLO NAV 25,90
4 260 KIMPERK Neja 2008 SLO VEL 26,59
5 243 BIKAR KERN Pika 2006 SLO TRK 23,78
6 83 MANTELJ Neja 2008 SLO KRKA 25,19
7 154 HRIBAR Lina 2005 SLO MASS 24,13
8 121 VREČAR Katja 2006 SLO KRO 26,36

Kopje, Starejše mladinke (600g) 01.06.2024 / 18:40
Final Tekmovalci: 11
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 113 RAVNIKAR Ava 2008 SLO KRO
2 191 ROPOŠA Sara 2007 SLO PMB 28,52
3 79 KLEMENČIČ Anamarija 2006 SLO KRKA 23,05
4 120 VEDENIK TODOROVIĆ Neli 2008 SLO KRO
5 102 JORDAN Zoja 2007 SLO KRO 33,36
6 115 SEJDINOSKA Laura 2008 SLO KRO
7 84 MEGLIČ Ula 2007 SLO KRKA 27,41
8 245 ČERIN Hana 2007 SLO TRK
9 158 KRIŽ Živa 2008 SLO MASS

10 165 ROBNIK Lana 2006 SLO MASS 22,62
11 22 VEBER Zala 2005 SLO ASB 38,66

200m, Starejši mladinci 01.06.2024 / 18:55
Final 1 Od 3 Tekmovalci: 17
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

4 44 ŽNIDARŠIČ PUŠNIK Žiga 2005 SLO KAŠ
5 173 LAH Oskar 2007 SLO MENGE 24,31
6 240 URH Jaša 2007 SLO TRK
7 257 PEK Luka 2007 SLO VEL



Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:24:02 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 10 do 13

200m, Starejši mladinci 01.06.2024 / 18:59
Final 2 Od 3 Tekmovalci: 17
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

3 61 DUJAKOVIĆ Mihajlo 2007 SLO KRKA 23,66
4 45 JANKOVIČ Luka 2006 SLO KLC 23,83
5 212 PLEVNIK Matija 2008 SLO SLG 23,49
6 237 RENER Lenart 2007 SLO TRK 22,84
7 8 SEEHASE Tim 2008 SLO AKK 23,28

200m, Starejši mladinci 01.06.2024 / 19:03
Final 3 Od 3 Tekmovalci: 17
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 74 TEKSTOR Bor 2005 SLO KRKA 22,67
2 139 ŠTRAVS Žiga 2006 SLO MASS 22,80
3 207 KOTAR Maks 2007 SLO RUD 22,48
4 197 PETROVIČ Andraž 2007 SLO PT 22,59
5 140 VELKAVRH Val 2006 SLO MASS 21,69
6 95 MIHEVC GRABNAR Urban 2007 SLO KRO 22,47
7 28 BOŽIČ Žiga 2007 SLO GO 21,77
8 127 DROFENIK BOMBAČ Matija 2006 SLO MASS 22,50

3000m, Starejše mladinke 01.06.2024 / 19:10
Final Tekmovalci: 7
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 248 JOŽEF Ana 2006 SLO TRK
2 165 ROBNIK Lana 2006 SLO MASS
3 114 REJC Sara Lea 2007 SLO KRO 13:13,68
4 180 MLEKUŽ Manca 2007 SLO NAV 11:16,02
5 216 RAJ Ema Pika 2008 SLO SLG 9:57,04
6 82 MACEDONI Mina 2005 SLO KRKA 10:43,97
7 218 IKIČ Zoja 2006 SLO ŠL

3000m, Starejši mladinci 01.06.2024 / 19:25
Final Tekmovalci: 8
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 229 ČEDE Filip 2008 SLO TRK
2 89 FIŠER Bor 2008 SLO KRO
3 222 MLEKUŽ Jaka 2006 SLO ŠTA 9:15,68
4 177 MLEKUŽ Mathias 2008 SLO NAV 9:53,28
5 60 DJAIP BARTOLJ Tjaž 2007 SLO KRKA 9:01,52
6 217 SLEMENŠEK David 2007 SLO ŠDB 9:51,19
7 125 DENŠA Tian 2007 SLO MASS 10:17,33
8 73 ŠKRGET Matija 2008 SLO KRKA 10:37,53



Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:24:02 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 11 do 13

400m, Starejše mladinke 01.06.2024 / 19:40
Final 1 Od 2 Tekmovalci: 15
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 247 JAGODIC Lena 2008 SLO TRK
3 54 SLAPŠAK Ajda 2005 SLO KLC
4 152 GORENČIČ Eliza 2007 SLO MASS 1:01,24
5 264 KRAMARIČ Ivana 2007 SLO VRH 1:02,02
6 185 PERKO Živa 2007 SLO OL 1:01,34
7 193 HORVAT Lara 2007 SLO POM 1:00,59
8 182 BREZNIKAR Zoja 2008 SLO OL 1:04,08

400m, Starejše mladinke 01.06.2024 / 19:44
Final 2 Od 2 Tekmovalci: 15
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 14 GRILC Suzi 2006 SLO AKR 58,94
2 41 MAGER Maja 2006 SLO KAK 1:00,48
3 162 PLUT Julija 2008 SLO MASS 58,48
4 166 VEHOVAR Ema 2007 SLO MASS 57,22
5 155 KEDER Lina 2005 SLO MASS 55,29
6 252 TOMŠE Lara 2006 SLO TRK 57,58
7 119 VALANT Ana 2005 SLO KRO 57,15
8 160 MARČELJA Manca 2008 SLO MASS 57,80

400m, Starejši mladinci 01.06.2024 / 19:55
Final 1 Od 2 Tekmovalci: 10
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

4 33 ZAVADLAV Samo 2006 SLO GO 54,91
5 211 KRAJNC Lovro 2007 SLO SLG 53,43
6 181 OSHISH Adnan 2005 SLO OL
7 25 KOSIRNIK Urh 2006 SLO DOM 54,29

400m, Starejši mladinci 01.06.2024 / 19:59
Final 2 Od 2 Tekmovalci: 10
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

3 71 RADAKOVIČ Jan 2006 SLO KRKA 50,45
4 97 POČIVAVŠEK Gašper 2005 SLO KRO 49,50
5 135 NOVŠAK Jakob 2007 SLO MASS 49,07
6 223 STRAŠEK Maksim 2006 SLO ŠTA 50,34
7 237 RENER Lenart 2007 SLO TRK 49,23
8 136 ORTAR Nace 2008 SLO MASS 52,96

Kopje, Starejši mladinci (800g) 01.06.2024 / 19:55
Final Tekmovalci: 6
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 233 KUČINA Anže 2006 SLO TRK 55,29
2 64 JERIČEK Žiga 2006 SLO KRKA
3 101 ZUPANC Alen 2006 SLO KRO
4 128 DUHOVNIK Maks 2006 SLO MASS 41,29
5 12 VIDMAR Matic 2006 SLO AKR 62,74
6 190 ŠTAJMEC Niko 2006 SLO PMB 68,47



Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:24:02 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 12 do 13

2000m zapreke, Starejše mladinke 01.06.2024 / 20:10
Final Tekmovalci: 1
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 76 BALAŽIC Lara 2008 SLO KRKA 7:13,72

2000m zapreke, Starejši mladinci 01.06.2024 / 20:25
Final Tekmovalci: 5
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 72 ROGINA BREGAR Lovro 2006 SLO KRKA
2 231 JERAS Jaka 2008 SLO TRK
3 94 LAMPRECHT Maxim 2005 SLO KRO
4 142 ZUPAN Brin 2006 SLO MASS
5 70 PUCELJ Marcel 2008 SLO KRKA

4x100m, Starejše mladinke 01.06.2024 / 20:40
Final Štafeta: 6

Proga Priimek in Ime Drž. Klub Rezultat Info

3 AD KRONOS LJUBLJANA 2 SLO KRO
1: 118, VACIK Ema (2006) 2: 119, VALANT Ana (2005)
3: 106, LAMPRECHT Nika (2006) 4: 109, NOVAK Zarja (2006)

4 AK KRKA NOVO MESTO 1 SLO KRKA
1: 85, PEČNIK Ajda (2006) 2: 79, KLEMENČIČ Anamarija (2006)
3: 78, JERIČ Karla (2006) 4: 82, MACEDONI Mina (2005)
5: 77, BOJANEC Erika (2006)

5 AD MASS LJUBLJANA 1 SLO MASS
1: 159, MAJSTOROVIĆ Zala (2006) 2: 151, GOLMAJER Nina (2006)
3: 150, GOLMAJER Ana (2006) 4: 165, ROBNIK Lana (2006)
5: 149, DUHOVNIK Pia Klara (2005)

6 AD KRONOS LJUBLJANA 1 SLO KRO
1: 121, VREČAR Katja (2006) 2: 112, RADUHA Živa (2006)
3: 117, THALER Ana (2006) 4: 107, MARAŽ Anja (2006)

7 AK TRIGLAV KRANJ 1 SLO TRK
1: 252, TOMŠE Lara (2006) 2: 249, LIKAR Brina (2005)
3: 243, BIKAR KERN Pika (2006) 4: 255, ZALOKAR Eva (2006)
5: 248, JOŽEF Ana (2006)

8 AK ŽALEC 1 SLO ŽALEC
1: 268, TIČIČ Teja (2006) 2: 269, VIGNJEVIĆ Eva (2007)
3: 267, MIKLAUŽIČ Gaja (2007) 4: 270, ZBIČAJNIK Jerca (2008)
5: 266, ARČAN MAGAJNE Pina (2008)



Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke
Kranj, Športni center Kranj, 01.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 31.05.2024 10:24:02 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 13 do 13

4x100m, Starejši mladinci 01.06.2024 / 20:45
Final Štafeta: 5

Proga Priimek in Ime Drž. Klub Rezultat Info

3 AD KRONOS LJUBLJANA 1 SLO KRO
1: 88, DOLINAR Klemen (2006) 2: 97, POČIVAVŠEK Gašper (2005)
3: 90, FIŠER Jošt (2005) 4: 98, ROTAR Luka (2005)
5: 93, KOSTRIĆ Maksim (2006) 6: 101, ZUPANC Alen (2006)

4 AK KRKA NOVO MESTO 1 SLO KRKA
1: 68, MATOH Žan (2006) 2: 74, TEKSTOR Bor (2005)
3: 72, ROGINA BREGAR Lovro (2006) 4: 71, RADAKOVIČ Jan (2006)
5: 64, JERIČEK Žiga (2006)

5 AK TRIGLAV KRANJ 1 SLO TRK
1: 226, BIZJAK Maj (2005) 2: 227, BOKAL ŠTER Lan (2005)
3: 239, TERŠEK Tom (2006) 4: 236, REBOLJ Tim (2005)

6 AD MASS LJUBLJANA 1 SLO MASS
1: 128, DUHOVNIK Maks (2006) 2: 143, ŽERJAV Domen (2006)
3: 142, ZUPAN Brin (2006) 4: 129, GRČAR Axel Kristjan (2006)

7 AK GORICA NOVA GORICA 1 SLO GO
1: 29, COSTANTINI Lan (2005) 2: 33, ZAVADLAV Samo (2006)
3: 31, MIKUŽ Jure (2006) 4: 28, BOŽIČ Žiga (2007)
5: 32, POLANC CIPOT Teo (2007) 6: 34, ZILIANI Izak (2007)

4x400m, Starejše mladinke 01.06.2024 / 20:55
Final Štafeta: 3

Proga Priimek in Ime Drž. Klub Rezultat Info

4 AD KRONOS LJUBLJANA 1 SLO KRO
1: 109, NOVAK Zarja (2006) 2: 106, LAMPRECHT Nika (2006)
3: 119, VALANT Ana (2005) 4: 118, VACIK Ema (2006)

5 AD MASS LJUBLJANA 1 SLO MASS
1: 155, KEDER Lina (2005) 2: 156, KERNEL Daša (2006)
3: 154, HRIBAR Lina (2005) 4: 146, ČERNELČ Uršula (2005)
5: 164, RADOVAN Maša (2005)

6 AK TRIGLAV KRANJ 1 SLO TRK
1: 252, TOMŠE Lara (2006) 2: 249, LIKAR Brina (2005)
3: 243, BIKAR KERN Pika (2006) 4: 255, ZALOKAR Eva (2006)
5: 248, JOŽEF Ana (2006)

4x400m, Starejši mladinci 01.06.2024 / 21:05
Final Štafeta: 4

Proga Priimek in Ime Drž. Klub Rezultat Info

3 AD MASS LJUBLJANA 1 SLO MASS
1: 124, BERGANT Urban (2005) 2: 127, DROFENIK BOMBAČ Matija (2006)
3: 139, ŠTRAVS Žiga (2006) 4: 140, VELKAVRH Val (2006)
5: 137, PLUT Matej (2006)

4 AK KRKA NOVO MESTO 1 SLO KRKA
1: 68, MATOH Žan (2006) 2: 74, TEKSTOR Bor (2005)
3: 72, ROGINA BREGAR Lovro (2006) 4: 71, RADAKOVIČ Jan (2006)
5: 64, JERIČEK Žiga (2006)

5 AD KRONOS LJUBLJANA 1 SLO KRO
1: 99, ROTAR PAUŠIČ Tin (2005) 2: 87, CIGLENEČKI Brin (2006)
3: 94, LAMPRECHT Maxim (2005) 4: 96, OČKO Jaka (2005)

6 AK TRIGLAV KRANJ 1 SLO TRK
1: 226, BIZJAK Maj (2005) 2: 227, BOKAL ŠTER Lan (2005)
3: 239, TERŠEK Tom (2006) 4: 236, REBOLJ Tim (2005)
5: 228, CAROTTA David (2006) 6: 241, ZLATE Matija (2006)


